
Wettkampfleiter: Ingo Wiedmann PC Auswertung: Nicola Walther,  Dagmar Deutschmann, Uwe Lieber
Sprungrichterobmann: Erhard Rolle
Sprungrichter: A: Lühn, Ralf (DE)        B: Słowiok, Sylwester (POL)            C: Mühln, Wolfgang (DE)

Altersklasse: 16/17 m / w Kritischer Punkt: 40 m

Rang StNr Jg Name / Verein Verband Weite W-Note A B C D E H-Note G-Note T-Note Abstand Startzeit

1 116 91 Waluś, Kamil 41,5 63,6 18 17,5 18,5 54 117,6

1 116,1 Wisła Ustronianka POL 42,5 66 18 17,5 18,5 54 120 237,6 00:00:00 12:10:00

2 119 90 Polok, Przemysław 39,0 57,6 16,5 17 17,5 51 108,6

2 119,1 Wisła Ustronianka POL 39,0 57,6 16,5 17 16,5 50 107,6 216,2 00:01:08 12:11:08

3 118 90 Wiedmann, Stefan 34,0 45,6 16,5 16,5 17 50 95,6

3 118,1 WSV 1923 Bad Freienwalde LSVBRD 35,5 49,2 17 16,5 17 50,5 99,7 195,3 00:02:14 12:12:14

4 131 90 Karolak, Tomasz 32,5 42 15,5 15 15 45,5 87,5

4 131,1 UKS Zieloni POL 33,5 44,4 15,5 15,5 15,5 46,5 90,9 178,4 00:03:07 12:13:07
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Laufstrecke: 5 km

6. Offene Brandenburgische Landesmeisterschaften   
 im Spezialsprunglauf und Nordischer Kombination

am 28. und 29. Oktober 2006 in Bad Freienwalde, Schanzenanlage im Papengrund

Ergebnisliste Spezialspringen /Startliste Nord. Kombination

Gruetzner
Hervorheben

Gruetzner
Hervorheben



Wettkampfleiter: Ingo Wiedmann PC Auswertung: Nicola Walther,  Dagmar Deutschmann, Uwe Lieber
Sprungrichterobmann: Erhard Rolle
Sprungrichter: A: Lühn, Ralf (DE)        B: Słowiok, Sylwester (POL)            C: Mühln, Wolfgang (DE)

Altersklasse: 18/19 und älter m Kritischer Punkt: 40  m

Rang StNr Jg Name / Verein Verband Weite W-Note A B C D E H-Not e G-Note T-Note Abstand Startzeit

1 122 89 Tarnawa, Michał 40,0 60 18 17,5 18 53,5 113,5

1 122,1 LKS Klimczok Bystra POL 42,5 66 17,5 17 17,5 52 118 231,5 00:00:00 12:30:00

2 121 87 Beiersdörfer, Felix 37,0 52,8 17 17 17 51 103,8

2 121,1 SV Biberau TSV 39,0 57,6 17,5 17,5 18 53 110,6 214,4 00:00:54 12:30:54

3 124 89 Heißler, Georg 36,0 50,4 17 17 16,5 50,5 100,9

3 124,1 WSV 1923 Bad Freienwalde LSVBRD 39,0 57,6 18 17 17,5 52,5 110,1 211,0 00:01:05 12:31:05

4 123 89 Michel, Albert 35,0 48 16,5 16 16 48,5 96,5

4 123,1 WSV 1923 Bad Freienwalde LSVBRD 36,5 51,6 16 16 16 48 99,6 196,1 00:01:52 12:31:52

5 120 89 Beiersdörfer, Martin 33,5 44,4 16 16 16 48 92,4

5 120,1 SV Biberau TSV 35,5 49,2 16,5 16 16 48,5 97,7 190,1 00:02:11 12:32:11
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Laufstrecke: 5 km

6. Offene Brandenburgische Landesmeisterschaften   
 im Spezialsprunglauf und Nordischer Kombination

am 28. und 29. Oktober 2006 in Bad Freienwalde, Sch anzenanlage im Papengrund

Ergebnisliste Spezialspringen /Startliste Nord. Kom bination

Gruetzner
Hervorheben



Wettkampfleiter: Ingo Wiedmann PC Auswertung: Nicola Walther,  Dagmar Deutschmann, Uwe Lieber
Sprungrichterobmann: Erhard Rolle
Sprungrichter: A: Lühn, Ralf (DE)        B: Słowiok, Sylwester (POL)            C: Mühln, Wolfgang (DE)

Altersklasse: 8 m / w Kritischer Punkt: 10 m

Rang StNr Jg Name / Verein Verband Weite W-Note A B C D E H-Note G-Note T-Note Abstand Startzeit

1 5 99 Kühnel, Corvin 9,0 57,6 15 15,5 15 45,5 103,1

1 5,1 WSV Braunlage NSV 10,5 61,2 16 16 16 48 109,2 212,3 00:00:00 10:00:00

2 3 99 Quent, Toni 9,0 57,6 15,5 15,5 15,5 46,5 104,1

2 3,1 WSC 07 Ruhla TSV 10,0 60 15,5 15 16 46,5 106,5 210,6 00:00:03 10:00:03

3 6 99 Czyz, Bartosz 8,5 56,4 16 15 15,5 46,5 102,9

3 6,1 Wisła Ustronianka POL 8,5 56,4 14,5 13,5 14,5 42,5 98,9 201,8 00:00:17 10:00:17

4 8 99 Pfeufer, Konstantin 8,5 56,4 13,5 15 15 43,5 99,9

4 8,1 SV Biberau TSV 8,0 55,2 15 14,5 15 44,5 99,7 199,6 00:00:21 10:00:21

5 1 99 Brödler, Florian 8,0 55,2 13,5 14,5 14 42 97,2

5 1,1 SV Biberau TSV 7,5 54 13,5 14 13,5 41 95 192,2 00:00:33 10:00:33

6 4 99 Gehring, Max 8,5 56,4 15 15 15,5 45,5 101,9

6 4,1 SV Biberau TSV 9,5 58,8 9,5 8,5 10,5 28,5 87,3 189,2 00:00:37 10:00:37

7 10 99 Konior, Kacper 6 50,4 13,5 13 12,5 39 89,4

7 10,1 LKS Klimczok Bystra POL 7,5 54 13,5 14 15 42,5 96,5 185,9 00:00:43 10:00:43

8 11 00. Schultze, Noah 4,5 46,8 12 12 12,5 36,5 83,3

8 11,1 WSV 1923 Bad Freienwalde LSVBRD 5,5 49,2 13,5 12,5 12 38 87,2 170,5 00:01:08 10:01:08

9 2 00. Förster, Veyda 5,0 48 8,5 6 9 23,5 71,5

9 2,1 WSV 1923 Bad Freienwalde LSVBRD 4,5 46,8 11 12 12 35 81,8 153,3 00:01:36 10:01:36

10 7 99 Neumann, Marvin 6,5 51,6 7,5 5,5 7 20 71,6

10 7,1 WSV 1923 Bad Freienwalde LSVBRD 6,5 51,6 7,5 6,5 8 22 73,6 145,2 00:01:49 10:01:49

9 99 Lisso, Justin
9,1 WSV Schmiedefeld TSV
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Laufstrecke: 1 km

6. Offene Brandenburgische Landesmeisterschaften   
 im Spezialsprunglauf und Nordischer Kombination

am 28. und 29. Oktober 2006 in Bad Freienwalde, Schanzenanlage im Papengrund

Ergebnisliste Spezialspringen /Startliste Nord. Kombination

Gruetzner
Hervorheben



Wettkampfleiter: Ingo Wiedmann PC Auswertung: Nicola Walther,  Dagmar Deutschmann, Uwe Lieber
Sprungrichterobmann: Erhard Rolle
Sprungrichter: A: Lühn, Ralf (DE)        B: Słowiok, Sylwester (POL)            C: Mühln, Wolfgang (DE)

Altersklasse: 9 m / w Kritischer Punkt: 10 m

Rang StNr Jg Name / Verein Verband Weite W-Note A B C D E H-Note G-Note T-Note Abstand Startzeit

1 14 98 Hörselmann, Erik 10,5 61,2 17 16,5 17 50,5 111,7

1 14,1 WSC 07 Ruhla TSV 10,5 61,2 15,5 16,5 16 48 109,2 220,9 00:00:00 10:10:00

2 17 98 Fischer, Franz 10,5 61,2 15,5 16,5 16 48 109,2

2 17,1 SV Biberau TSV 10,0 60 17 17 17 51 111 220,2 00:00:01 10:10:01

3 13 98 Wackes, Tom 10,0 60 16 17 16,5 49,5 109,5

3 13,1 SV Biberau TSV 10,0 60 16,5 16,5 17 50 110 219,5 00:00:02 10:10:02

4 25 98 Jurosz, Jakub 10 60 16 16 16,5 48,5 108,5

4 25,1 Wisła Ustronianka POL 10 60 17 16,5 17 50,5 110,5 219,0 00:00:03 10:10:03

5 21 98 Geisenhainer, Paul 9,5 58,8 17,5 17 16,5 51 109,8

5 21,1 SV Biberau TSV 9,5 58,8 14,5 16,5 15 46 104,8 214,6 00:00:10 10:10:10

5 26 98 Czossek, Tim 9 57,6 16 15,5 16 47,5 105,1

5 26,1 WSV Schmiedefeld TSV 10 60 16,5 16,5 16,5 49,5 109,5 214,6 00:00:10 10:10:10

7 18 98 Gluz, Toni 9,5 58,8 16 16 15,5 47,5 106,3

7 18,1 WSC 07 Ruhla TSV 9,0 57,6 16 16 16 48 105,6 211,9 00:00:15 10:10:15

8 16 98 Kuśpiś, Patryk 9,0 57,6 14 16 15 45 102,6

8 16,1 UKS Zieloni POL 9,0 57,6 15 16 16,5 47,5 105,1 207,7 00:00:21 10:10:21

9 22 98 Peuke, Paul 10 60 13,5 15 14 42,5 102,5

9 22,1 WSV Harzgerode SVSA 8,5 56,4 12,5 14 12,5 39 95,4 197,9 00:00:37 10:10:37

10 19 98 Szarzec, Jacek 10,0 60 9 8 10 27 87

10 19,1 Wisła Ustronianka POL 9,5 58,8 14,5 15 15 44,5 103,3 190,3 00:00:50 10:10:50

11 15 98 Dörfler, Tim 10,0 60 7 7,5 9 23,5 83,5

11 15,1 VSC Klingenthal LSS 9,5 58,8 14,5 14,5 14,5 43,5 102,3 185,8 00:00:57 10:10:57

12 23 98 Goldmann, Michelle 6 50,4 13,5 13,5 13,5 40,5 90,9

12 23,1 WSC 07 Ruhla TSV 6 50,4 13 13,5 13,5 40 90,4 181,3 00:01:04 10:11:04

13 24 98 Dymidów, Mariusz 5 48 13 12,5 12 37,5 85,5

13 24,1 UKS Zieloni POL 6 50,4 13,5 12,5 13 39 89,4 174,9 00:01:15 10:11:15

Laufstrecke: 1 km

6. Offene Brandenburgische Landesmeisterschaften   
 im Spezialsprunglauf und Nordischer Kombination

am 28. und 29. Oktober 2006 in Bad Freienwalde, Schanzenanlage im Papengrund

Ergebnisliste Spezialspringen /Startliste Nord. Kombination



14 20 98 Meier, Maik 5,0 48 12 12,5 12,5 37 85

14 20,1 WSV 1923 Bad Freienwalde LSVBRD 5,0 48 11 12,5 11,5 35 83 168,0 00:01:26 10:11:26
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Wettkampfleiter: Ingo Wiedmann PC Auswertung: Nicola Walther,  Dagmar Deutschmann, Uwe Lieber
Sprungrichterobmann: Erhard Rolle
Sprungrichter: A: Lühn, Ralf (DE)        B: Słowiok, Sylwester (POL)            C: Mühln, Wolfgang (DE)

Altersklasse: 10 m / w Kritischer Punkt: 20 m

Rang StNr Jg Name / Verein Verband Weite W-Note A B C D E H-Note G-Note T-Note Abstand Startzeit

1 38 97 Richter, Luca 19,5 58,8 17 17 17 51 109,8

1 38,1 WSC 07 Ruhla TSV 19,5 58,8 17,5 17 17 51,5 110,3 220,1 00:00:00 10:15:00

2 33 97 Stegmann, Tom 19,5 58,8 17 17 17 51 109,8

2 33,1 WSC 07 Ruhla TSV 19,5 58,8 17 17 17 51 109,8 219,6 00:00:01 10:15:01

3 29 97 Bindel, Julian 18,5 56,4 16,5 16,5 16,5 49,5 105,9

3 29,1 WSC 07 Ruhla TSV 20,0 60 16,5 16,5 16,5 49,5 109,5 215,4 00:00:09 10:15:09

4 40 97 Köhler, Sebastian 18,5 56,4 16,5 16,5 16,5 49,5 105,9

4 40,1 WSC 07 Ruhla TSV 19 57,6 17 16,5 16,5 50 107,6 213,5 00:00:13 10:15:13

5 27 97 Finn, Emanuel-Paul 17,5 54 16 16 15,5 47,5 101,5

5 27,1 WSV Schmiedefeld TSV 18,5 56,4 17 16 16,5 49,5 105,9 207,4 00:00:25 10:15:25

6 42 97 Boden, Kevin 18 55,2 16,5 15,5 16 48 103,2

6 42,1 WSC 07 Ruhla TSV 17,5 54 16 15,5 16 47,5 101,5 204,7 00:00:30 10:15:30

7 39 97 Schmelzer, Tobias 17,5 54 16 15,5 16,5 48 102

7 39,1 WSV Harzgerode SVSA 17 52,8 16,5 15,5 16 48 100,8 202,8 00:00:33 10:15:33

8 41 97 Hörschelmann, Tobias 17,5 54 16 16 15,5 47,5 101,5

8 41,1 WSC 07 Ruhla TSV 17,5 54 16 15,5 15,5 47 101 202,5 00:00:34 10:15:34

9 30 97 Pałaszyński, Filip 17,5 54 15,5 15 15,5 46 100

9 30,1 Goleszow POL 17,5 54 15,5 15 15,5 46 100 200,0 00:00:39 10:15:39

10 34 97 Kabot, Krzysztof 18,0 55,2 15 15 14,5 44,5 99,7

10 34,1 Wisła Ustronianka POL 17,0 52,8 15,5 15 15 45,5 98,3 198,0 00:00:43 10:15:43

11 44 97 Winter, Paul 17,5 54 15,5 16 15,5 47 101

11 44,1 SFS Wippra SVSA 16 50,4 16 15 15 46 96,4 197,4 00:00:44 10:15:44

12 43 97 Becker, Vincent 17,5 54 14 15 15,5 44,5 98,5

12 43,1 WSV Harzgerode SVSA 17 52,8 15 14,5 15,5 45 97,8 196,3 00:00:46 10:15:46

13 37 98 Hasenberg, Martin 17 52,8 14,5 14,5 13,5 42,5 95,3

13 37,1 VSC Klingenthal LSS 17 52,8 15,5 14,5 14,5 44,5 97,3 192,6 00:00:53 10:15:53

Laufstrecke: 2 km

6. Offene Brandenburgische Landesmeisterschaften   
 im Spezialsprunglauf und Nordischer Kombination

am 28. und 29. Oktober 2006 in Bad Freienwalde, Schanzenanlage im Papengrund

Ergebnisliste Spezialspringen /Startliste Nord. Kombination



14 31 97 Hasenberg, Jasmin 14,5 46,8 14,5 14,5 14 43 89,8

14 31,1 VSC Klingenthal LSS 14,0 45,6 15 14,5 15 44,5 90,1 179,9 00:01:18 10:16:18

15 36 99 Krienitz, Lea 12,0 40,8 12,5 13 12 37,5 78,3

15 36,1 WSV 1923 Bad Freienwalde LSVBRD 14,0 45,6 15 13,5 14,5 43 88,6 166,9 00:01:43 10:16:43

16 32 97 Falkenberg, Christin 10,0 36 12 12,5 13 37,5 73,5

16 32,1 WSV Schmiedefeld TSV 11,5 39,6 13 12,5 12,5 38 77,6 151,1 00:02:14 10:17:14

17 28 98 Hoffmann, Andre 13,5 44,4 10 10 10,5 30,5 74,9

17 28,1 WSV 1923 Bad Freienwalde LSVBRD 12,5 42 6,5 6,5 7 20 62 136,9 00:02:41 10:17:41

917
917,1

918
918,1

919
919,1

920
920,1

921
921,1

922
922,1

923
923,1

924
924,1

925
925,1

926
926,1

927
927,1

928
928,1

929
929,1

Gruetzner
Hervorheben

Gruetzner
Hervorheben



Wettkampfleiter: Ingo Wiedmann PC Auswertung: Nicola Walther,  Dagmar Deutschmann, Uwe Lieber
Sprungrichterobmann: Erhard Rolle
Sprungrichter: A: Lühn, Ralf (DE)        B: Słowiok, Sylwester (POL)            C: Mühln, Wolfgang (DE)

Altersklasse: 11 m / w Kritischer Punkt: 20 m

Rang StNr Jg Name / Verein Verband Weite W-Note A B C D E H-Note G-Note T-Note Abstand Startzeit

1 47 96 Reek, Lukas 20,0 60 17,5 17 17 51,5 111,5

1 47,1 WSC 07 Ruhla TSV 19,5 58,8 18,5 17 17,5 53 111,8 223,3 00:00:00 10:25:00

2 129 96 Baumunk, Martin 19 57,6 17 17 17 51 108,6

2 129,1 SC Hammer BSV 20 60 18 17 17,5 52,5 112,5 221,1 00:00:04 10:25:04

3 52 96 Dietel, Christoph 19,5 58,8 16 16 16 48 106,8

3 52,1 VSC Klingenthal LSS 19,0 57,6 16,5 16,5 16,5 49,5 107,1 213,9 00:00:18 10:25:18

4 55 96 Schmidt, Lucas 19,0 57,6 16,5 16,5 16,5 49,5 107,1

4 55,1 SV Biberau TSV 18,5 56,4 17 16,5 16,5 50 106,4 213,5 00:00:19 10:25:19

5 59 96 Voßhage, Eric 18,5 56,4 16,5 16,5 16,5 49,5 105,9

5 59,1 WSV Schmiedefeld TSV 17,5 54 16 16 15,5 47,5 101,5 207,4 00:00:31 10:25:31

6 46 96 Scheibe, Felix 17,0 52,8 15,5 15 15 45,5 98,3

6 46,1 SV Biberau TSV 17,5 54 15,5 15,5 15 46 100 198,3 00:00:48 10:25:48

7 50 96 Jurosz, Dominik 17,0 52,8 15 14,5 15 44,5 97,3

7 50,1 Wisła Ustronianka POL 17,0 52,8 15 16 15 46 98,8 196,1 00:00:53 10:25:53

8 130 96 Kurek, Kamil 15 48 14,5 14 14,5 43 91

8 130,1 Goleszow POL 16 50,4 15,5 14,5 16 46 96,4 187,4 00:01:09 10:26:09

9 56 96 Seweryn, Paweł 13,5 44,4 14,5 13,5 14 42 86,4

9 56,1 LKS Klimczok Bystra POL 16 50,4 15,5 14,5 15 45 95,4 181,8 00:01:20 10:26:20

10 58 95 Stasik, Piotr 12,5 42 14,5 13,5 13 41 83

10 58,1 Goleszow POL 14 45,6 14,5 14 13 41,5 87,1 170,1 00:01:43 10:26:43

11 48 96 Tornack, Florian 12,5 42 13,5 13 13,5 40 82

11 48,1 WSV Harzgerode SVSA 11,0 38,4 13,5 12 12,5 38 76,4 158,4 00:02:06 10:27:06

12 51 96 Köthen, Kevin 12,5 42 13 13 13 39 81

12 51,1 WSV 1923 Bad Freienwalde LSVBRD 11,5 39,6 12 12 12,5 36,5 76,1 157,1 00:02:08 10:27:08

13 45 96 Stachowiak, Fabio 15,0 48 10 11 11 32 80

13 45,1 WSV 1923 Bad Freienwalde LSVBRD 16,0 50,4 8 6,5 7,5 22 72,4 152,4 00:02:17 10:27:17

Laufstrecke: 2 km

6. Offene Brandenburgische Landesmeisterschaften   
 im Spezialsprunglauf und Nordischer Kombination

am 28. und 29. Oktober 2006 in Bad Freienwalde, Schanzenanlage im Papengrund

Ergebnisliste Spezialspringen /Startliste Nord. Kombination

Gruetzner
Hervorheben



14 57 96 Redmann, Nils 14,5 46,8 6,5 7 7 20,5 67,3

14 57,1 VSC Klingenthal LSS 9 33,6 13,5 12 12 37,5 71,1 138,4 00:02:44 10:27:44

53 96 Kania, Michał
53,1 LKS Klimczok Bystra POL
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Wettkampfleiter: Ingo Wiedmann PC Auswertung: Nicola Walther,  Dagmar Deutschmann, Uwe Lieber
Sprungrichterobmann: Erhard Rolle
Sprungrichter: A: Lühn, Ralf (DE)        B: Słowiok, Sylwester (POL)            C: Mühln, Wolfgang (DE)

Altersklasse: 12 m / w Kritischer Punkt: 40 m

Rang StNr Jg Name / Verein Verband Weite W-Note A B C D E H-Note G-Note T-Note Abstand Startzeit

1 65 95 Wolny, Jakub 39,5 58,8 17,5 17,5 17 52 110,8

1 65,1 LKS Klimczok Bystra POL 40,5 61,2 17,5 17 17 51,5 112,7 223,5 00:00:00 10:35:00

2 66 96 Protze, Patrice 41,5 63,6 17 17 17,5 51,5 115,1

2 66,1 WSV Schmiedefeld TSV 37,5 54 17 16,5 16,5 50 104 219,1 00:00:11 10:35:11

3 67 95 śyła, Damian 39 57,6 17,5 17 17 51,5 109,1

3 67,1 LKS Klimczok Bystra POL 38,5 56,4 17,5 17,5 17 52 108,4 217,5 00:00:14 10:35:14

4 68 95 MojŜesz, Piotr 38,5 56,4 16,5 16,5 17,5 50,5 106,9

4 68,1 LKS Klimczok Bystra POL 39 57,6 17,5 17 17,5 52 109,6 216,5 00:00:17 10:35:17

5 61 95 Loferer, Konstantin 38,5 56,4 17 16,5 17 50,5 106,9

5 61,1 WSV Reit im Winkl BSV 35,5 49,2 16 16,5 16 48,5 97,7 204,6 00:00:45 10:35:45

6 60 95 Sinemus, Markus 36,5 51,6 16,5 16 16,5 49 100,6

6 60,1 SC Willingen HSV 35,0 48 16,5 16 15,5 48 96 196,6 00:01:05 10:36:05

7 63 96 Decker-Hibbel, Phillip 34,0 45,6 16 16 15,5 47,5 93,1

7 63,1 SC Willingen HSV 33,5 44,4 16 16 15 47 91,4 184,5 00:01:34 10:36:34

8 49 96 Kühnel, Carlo 30,5 37,2 16 15 15 46 83,2

8 49,1 WSV Baunlage NSV 35,0 48 15,5 16 16 47,5 95,5 178,7 00:01:48 10:36:48

9 62 95 Dobija, Kornel 32,0 40,8 15,5 15 16 46,5 87,3

9 62,1 LKS Klimczok Bystra POL 33,0 43,2 14,5 15 14,5 44 87,2 174,5 00:01:58 10:36:58

10 64 95 Mühln, Benedikt 31,0 38,4 16 15 15 46 84,4

10 64,1 WSC 07 Ruhla TSV 32,5 42 16,5 15,5 16 48 90 174,4 00:01:58 10:36:58

11 54 96 Herrmert, Manuel 26,5 27,6 14,5 14 13,5 42 69,6

11 54,1 WSV Baunlage NSV 29,0 33,6 14,5 14 13,5 42 75,6 145,2 00:03:08 10:38:08
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Laufstrecke: 3 km

6. Offene Brandenburgische Landesmeisterschaften   
 im Spezialsprunglauf und Nordischer Kombination

am 28. und 29. Oktober 2006 in Bad Freienwalde, Schanzenanlage im Papengrund

Ergebnisliste Spezialspringen /Startliste Nord. Kombination



Wettkampfleiter: Ingo Wiedmann PC Auswertung: Nicola Walther,  Dagmar Deutschmann, Uwe Lieber
Sprungrichterobmann: Erhard Rolle
Sprungrichter: A: Lühn, Ralf (DE)        B: Słowiok, Sylwester (POL)            C: Mühln, Wolfgang (DE)

Altersklasse: 13 m / w Kritischer Punkt: 40 m

Rang StNr Jg Name / Verein Verband Weite W-Note A B C D E H-Note G-Note T-Note Abstand Startzeit

1 88 94 Schmidt, Carsten 39,5 58,8 17,5 17,5 17,5 52,5 111,3

1 88,1 WSV Schmiedefeld TSV 42 64,8 18 18 17,5 53,5 118,3 229,6 00:00:00 10:50:00

2 80 94 Zniszczoł, Aleksander 39,0 57,6 17 17,5 18 52,5 110,1

2 80,1 Wisła Ustronianka POL 39,0 57,6 17 17 17 51 108,6 218,7 00:00:26 10:50:26

3 76 94 Szostok, Szymon 35,5 49,2 17 16,5 16,5 50 99,2

3 76,1 Wisła Ustronianka POL 37,0 52,8 17,5 17 17,5 52 104,8 204,0 00:01:01 10:51:01

4 81 94 Noack, Sebastian 37,5 54 16,5 16,5 16,5 49,5 103,5

4 81,1 WSV Schmiedefeld TSV 35,0 48 16,5 15,5 16,5 48,5 96,5 200,0 00:01:11 10:51:11

5 85 94 Schirrmeister, Christian 35 48 15 15,5 15,5 46 94

5 85,1 SK Oker NSV 37 52,8 16,5 16,5 16,5 49,5 102,3 196,3 00:01:20 10:51:20

6 75 94 Hirschfeld, Tim 35,0 48 16,5 15,5 16,5 48,5 96,5

6 75,1 WSC 07 Ruhla TSV 35,5 49,2 16 16 16 48 97,2 193,7 00:01:26 10:51:26

7 83 94 Manthey, Sören 35,5 49,2 15,5 15,5 16 47 96,2

7 83,1 WSV 1923 Bad Freienwalde LSVBRD 34 45,6 16 15,5 15,5 47 92,6 188,8 00:01:38 10:51:38

8 86 94 Fiferko, Wojciech 35 48 15,5 16 16 47,5 95,5

8 86,1 LKS Klimczok Bystra POL 34 45,6 15,5 16 15,5 47 92,6 188,1 00:01:40 10:51:40

9 77 94 Šwierczek, Piotr 32,5 42 15,5 14,5 15,5 45,5 87,5

9 77,1 LKS Klimczok Bystra POL 34,0 45,6 15,5 15 15,5 46 91,6 179,1 00:02:01 10:52:01

10 84 94 Kojzar, Mateusz 31 38,4 15,5 14,5 16 46 84,4

10 84,1 Wisła Ustronianka POL 32 40,8 16,5 16 15,5 48 88,8 173,2 00:02:15 10:52:15

11 87 94 Pöppelmann, Niko 31,5 39,6 14 14,5 14,5 43 82,6

11 87,1 WSV Baunlage NSV 33 43,2 15 15 15 45 88,2 170,8 00:02:21 10:52:21

12 74 94 Jasiński, Jakub 28,0 31,2 14 14 14 42 73,2

12 74,1 UKS Zieloni POL 27,0 28,8 13 13 13 39 67,8 141,0 00:03:33 10:53:33

13 78 94 Schmelzer, Patrick 27,0 28,8 13,5 13,5 13 40 68,8

13 78,1 WSV Harzgerode SVSA 27,0 28,8 13,5 13 13,5 40 68,8 137,6 00:03:41 10:53:41

Laufstrecke: 3 km

6. Offene Brandenburgische Landesmeisterschaften   
 im Spezialsprunglauf und Nordischer Kombination

am 28. und 29. Oktober 2006 in Bad Freienwalde, Schanzenanlage im Papengrund

Ergebnisliste Spezialspringen /Startliste Nord. Kombination

Gruetzner
Hervorheben



14 79 94 Kane, Christopher 24,0 21,6 13 13 12,5 38,5 60,1

14 79,1 WSV Baunlage NSV 23,0 19,2 12,5 12,5 12 37 56,2 116,3 00:04:32 10:54:32

82 94 Socała, Łukasz
82,1 LKS Klimczok Bystra POL

915
915,1

916
916,1

917
917,1

918
918,1

919
919,1

920
920,1

921
921,1

922
922,1

923
923,1

924
924,1

925
925,1

926
926,1

927
927,1

928
928,1

929
929,1



Wettkampfleiter: Ingo Wiedmann PC Auswertung: Nicola Walther,  Dagmar Deutschmann, Uwe Lieber
Sprungrichterobmann: Erhard Rolle
Sprungrichter: A: Lühn, Ralf (DE)        B: Słowiok, Sylwester (POL)            C: Mühln, Wolfgang (DE)

Altersklasse: 14 m Kritischer Punkt: 40 m

Rang StNr Jg Name / Verein Verband Weite W-Note A B C D E H-Note G-Note T-Note Abstand Startzeit

1 96 93 Byrt, Tomasz 42,0 64,8 18,5 18,5 18 55 119,8

1 96,1 Wisła Ustronianka POL 43,5 68,4 18 17 18 53 121,4 241,2 00:00:00 11:10:00

2 89 93 Grzegorz, Mietus 40,0 60 17,5 18 18 53,5 113,5

2 89,1 Zakopane POL 42,5 66 17,5 17 18 52,5 118,5 232,0 00:00:22 11:10:22

3 90 93 Polinkiewicz, Rafał 38,5 56,4 17 17 17 51 107,4

3 90,1 Zakopane POL 39,5 58,8 18 17,5 18 53,5 112,3 219,7 00:00:52 11:10:52

4 97 93 PodŜorski, Michał 35,5 49,2 17 16,5 17 50,5 99,7

4 97,1 Wisła Ustronianka POL 40,5 61,2 17,5 16,5 17 51 112,2 211,9 00:01:10 11:11:10

5 98 93 Kłusek, Bartek 36,5 51,6 17,5 16,5 17 51 102,6

5 98,1 LKS Klimczok Bystra POL 39,0 57,6 17 17 17,5 51,5 109,1 211,7 00:01:11 11:11:11

6 99 93 Kłoda, Jan 35 48 16,5 16 16 48,5 96,5

6 99,1 Wisła Ustronianka POL 39 57,6 17,5 16,5 17 51 108,6 205,1 00:01:27 11:11:27

7 91 93 Gasienica, Andrzej 35,0 48 16,5 16 16 48,5 96,5

7 91,1 Zakopane POL 35,5 49,2 16 16 16 48 97,2 193,7 00:01:54 11:11:54

8 95 93 KreŜelok, Mateusz 29,0 33,6 13,5 14,5 14 42 75,6

8 95,1 Wisła Ustronianka POL 32,0 40,8 14 14,5 15 43,5 84,3 159,9 00:03:15 11:13:15

9 93 93 Lassak, Piotr 31,0 38,4 14 14,5 14,5 43 81,4

9 93,1 Zakopane POL 29,0 33,6 13 14 13,5 40,5 74,1 155,5 00:03:26 11:13:26

10 100 93 Dunajski, Patryk 28 31,2 14,5 13,5 13,5 41,5 72,7

10 100,1 Wisła Ustronianka POL 27 28,8 13,5 13 13 39,5 68,3 141,0 00:04:00 11:14:00

11 92 93 Kolditz, Thomas 25,0 24 13 13 12 38 62

11 92,1 SFS Wippra SVSA 25,0 24 13,5 12,5 13,5 39,5 63,5 125,5 00:04:38 11:14:38

911
911,1

912
912,1

Laufstrecke: 3 km

6. Offene Brandenburgische Landesmeisterschaften   
 im Spezialsprunglauf und Nordischer Kombination

am 28. und 29. Oktober 2006 in Bad Freienwalde, Schanzenanlage im Papengrund

Ergebnisliste Spezialspringen /Startliste Nord. Kombination



Wettkampfleiter: Ingo Wiedmann PC Auswertung: Nicola Walther,  Dagmar Deutschmann, Uwe Lieber
Sprungrichterobmann: Erhard Rolle
Sprungrichter: A: Lühn, Ralf (DE)        B: Słowiok, Sylwester (POL)            C: Mühln, Wolfgang (DE)

Altersklasse: 15 m / w Kritischer Punkt: 40 m

Rang StNr Jg Name / Verein Verband Weite W-Note A B C D E H-Note G-Note T-Note Abstand Startzeit

1 110 92 Słowiok, Paweł 41,5 63,6 17,5 18 18,5 54 117,6

1 110,1 Wisła Ustronianka POL 43,5 68,4 17,5 18 18 53,5 121,9 239,5 00:00:00 11:35:00

2 105 92 Szczepaniak, Piotr 39,5 58,8 16,5 17 17,5 51 109,8

2 105,1 Zakopane POL 41,5 63,6 18 17,5 17,5 53 116,6 226,4 00:00:31 11:35:31

3 112 92 Kukuła, Artur 39 57,6 16,5 16,5 16,5 49,5 107,1

3 112,1 Wisła Ustronianka POL 42 64,8 17 17 17,5 51,5 116,3 223,4 00:00:39 11:35:39

4 113 92 Wójcik, Piotr 35,5 49,2 17 16,5 16,5 50 99,2

4 113,1 Wisła Ustronianka POL 39,5 58,8 17,5 17 18 52,5 111,3 210,5 00:01:10 11:36:10

5 107 92 Bryja, Adam 35,0 48 16,5 15,5 16 48 96

5 107,1 Zakopane POL 39,0 57,6 17 17 17 51 108,6 204,6 00:01:24 11:36:24

6 114 92 Scisłowicz, J÷drzej 34,5 46,8 16,5 16 16 48,5 95,3

6 114,1 LKS Klimczok Bystra POL 39 57,6 17 17 17,5 51,5 109,1 204,4 00:01:24 11:36:24

7 111 92 Macura, Dawid 35 48 16 16 16,5 48,5 96,5

7 111,1 Wisła Ustronianka POL 36,5 51,6 16,5 16,5 17 50 101,6 198,1 00:01:39 11:36:39

8 108 92 Mniszak, Mateusz 34,0 45,6 14,5 15 15,5 45 90,6

8 108,1 Zakopane POL 37,5 54 16,5 16 16,5 49 103 193,6 00:01:50 11:36:50

9 109 92 Szlembarski, Andrzej 34,5 46,8 15 16 16 47 93,8

9 109,1 Zakopane POL 36,0 50,4 16,5 16 16 48,5 98,9 192,7 00:01:52 11:36:52

10 101 92 Ahlborn, Ruben 33,0 43,2 15,5 15,5 16 47 90,2

10 101,1 SC Willingen HSV 35,0 48 15,5 16 16,5 48 96 186,2 00:02:08 11:37:08

11 103 92 Luckey, Daniel 31,5 39,6 15 14,5 14 43,5 83,1

11 103,1 SC Willingen HSV 34,5 46,8 16,5 15,5 16,5 48,5 95,3 178,4 00:02:27 11:37:27

12 102 92 Kocurek, Rafał 31,0 38,4 13 14 13 40 78,4

12 102,1 LKS Klimczok Bystra POL 36,0 50,4 16 15,5 16,5 48 98,4 176,8 00:02:30 11:37:30

104 92 Kanik, Dawid
104,1 LKS Klimczok Bystra POL

Laufstrecke: 3 km

6. Offene Brandenburgische Landesmeisterschaften   
 im Spezialsprunglauf und Nordischer Kombination

am 28. und 29. Oktober 2006 in Bad Freienwalde, Schanzenanlage im Papengrund

Ergebnisliste Spezialspringen /Startliste Nord. Kombination



Wettkampfleiter: Ingo Wiedmann PC Auswertung: Nicola Walther,  Dagmar Deutschmann, Uwe Lieber
Sprungrichterobmann: Erhard Rolle
Sprungrichter: A: Lühn, Ralf (DE)        B: Słowiok, Sylwester (POL)            C: Mühln, Wolfgang (DE)

Sonderklasse K10 Kritischer Punkt: 10 m

Rang StNr Jg Name / Verein Verband Weite W-Note A B C D E H-Note G-Note T-Note Abstand Startzeit

1 126 97 Regenberg, Theo 4,5 46,8 13 12,5 12,5 38 84,8

1 126,1 WSV 1923 Bad Freienwalde LSVBRD 5,5 49,2 13 13 13 39 88,2 173,0 00:00:00 10:12:00

901
901,1

902
902,1

903
903,1

904
904,1

905
905,1

906
906,1

907
907,1

908
908,1

909
909,1

910
910,1

911
911,1

912
912,1

Laufstrecke: 2 km

6. Offene Brandenburgische Landesmeisterschaften   
 im Spezialsprunglauf und Nordischer Kombination

am 28. und 29. Oktober 2006 in Bad Freienwalde, Schanzenanlage im Papengrund

Ergebnisliste Spezialspringen /Startliste Nord. Kombination

Gruetzner
Hervorheben



Wettkampfleiter: Ingo Wiedmann PC Auswertung: Nicola Walther,  Dagmar Deutschmann, Uwe Lieber
Sprungrichterobmann: Erhard Rolle
Sprungrichter: A: Lühn, Ralf (DE)        B: Słowiok, Sylwester (POL)            C: Mühln, Wolfgang (DE)

Sonderklasse K20 Kritischer Punkt: 20 m

Rang StNr Jg Name / Verein Verband Weite W-Note A B C D E H-Note G-Note T-Note Abstand Startzeit

1 128 93 Köthen, Silvana 11,0 38,4 11,5 12,5 11,5 35,5 73,9

1 128,1 WSV 1923 Bad Freienwalde LSVBRD 11,0 38,4 12 12 12 36 74,4 148,3 00:00:00 10:28:00

900
900,1

902
902,1

903
903,1

904
904,1

905
905,1

906
906,1

907
907,1

908
908,1

909
909,1

910
910,1

911
911,1

912
912,1

Laufstrecke: 3 km

6. Offene Brandenburgische Landesmeisterschaften   
 im Spezialsprunglauf und Nordischer Kombination

am 28. und 29. Oktober 2006 in Bad Freienwalde, Schanzenanlage im Papengrund

Ergebnisliste Spezialspringen /Startliste Nord. Kombination

Gruetzner
Hervorheben



Wettkampfleiter: Ingo Wiedmann PC Auswertung: Nicola Walther,  Dagmar Deutschmann, Uwe Lieber
Sprungrichterobmann: Erhard Rolle
Sprungrichter: A: Lühn, Ralf (DE)        B: Słowiok, Sylwester (POL)            C: Mühln, Wolfgang (DE)

Altersklasse: 14/18  w Kritischer Punkt: 40 m

Rang StNr Jg Name / Verein Verband Weite W-Note A B C D E H-Note G-Note T-Note Abstand Startzeit

1 71 89 Ahlborn, Alexandra 36,0 50,4 16,5 15,5 16,5 48,5 98,9

1 71,1 SC Willingen HSV 38,5 56,4 17,5 17 17,5 52 108,4 207,3 00:00:00 11:50:00

2 69 93 Felten, Jani 35,0 48 17 16,5 16 49,5 97,5

2 69,1 SK Meinertshagen WSV 35,5 49,2 17 16,5 16,5 50 99,2 196,7 00:00:33 11:50:33

3 73 89 Leuschner, Carolin 33,0 43,2 15,5 16 16 47,5 90,7

3 73,1 WSV 1923 Bad Freienwalde LSVBRD 34,0 45,6 16,5 16,5 16,5 49,5 95,1 185,8 00:01:08 11:51:08

903
903,1

904
904,1

905
905,1

906
906,1

907
907,1

908
908,1

909
909,1

910
910,1

911
911,1

912
912,1

Laufstrecke: 5 km

6. Offene Brandenburgische Landesmeisterschaften   
 im Spezialsprunglauf und Nordischer Kombination

am 28. und 29. Oktober 2006 in Bad Freienwalde, Schanzenanlage im Papengrund

Ergebnisliste Spezialspringen /Startliste Nord. Kombination

Gruetzner
Hervorheben



Wettkampfleiter:
Sprungrichterobmann:

A: Lühn, Ralf (DE)        B: Słowiok, Sylwester (POL)            C: Mühln, Wolfgang (DE)

Altersklasse: 16/17 m / w Kritischer Punkt: 40 m
Rang Platz

Sprung StNr Jg Name / Verein Verband Weite W-Note A B C D E H-Note G-Note T-Note Startzeit Einlauf Laufzeit Gesamt

1 101 91 Waluś, Kamil 41,5 63,6 18 17,5 18,5 54 117,6 1
1 101,1 Wisła Ustronianka POL 42,5 66 18 17,5 18,5 54 120 237,6 11:50:00 12:00:40 00:10:40 1

2 103 90 Polok, Przemysław 39 57,6 16,5 17 17,5 51 108,6 2
2 103,1 Wisła Ustronianka POL 39 57,6 16,5 17 16,5 50 107,6 216,2 11:51:08 12:01:59 00:10:51 2

3 102 90 Wiedmann, Stefan 34 45,6 16,5 16,5 17 50 95,6 3
3 102,1 WSV 1923 Bad Freienwalde LSVBRD 35,5 49,2 17 16,5 17 50,5 99,7 195,3 11:52:14 12:02:12 00:09:58 3

4 105 90 Krienitz, Oliver 4
4 105,1 WSV 1923 Bad Freienwalde LSVBRD 0 -36 214 214,4 178,4 178,4 11:53:07 12:04:40 00:11:33 4

4 104 90 Karolak, Tomasz 32,5 42 15,5 15 15 45,5 87,5 5
4 104,1 UKS Zieloni POL 33,5 44,4 15,5 15,5 15,5 46,5 90,9 178,4 11:53:07 12:07:07 00:14:00 5

905
905,1

906
906,1

907
907,1

908
908,1

909
909,1

910
910,1

911
911,1

912
912,1

6. Offene Brandenburgische Landesmeisterschaften   

Laufstrecke: 5 km

Sprungrichter:

Ingo Wiedmann
Erhard Rolle

 im Spezialsprunglauf und Nordischer Kombination
am 28. und 29. Oktober 2006 in Bad Freienwalde, Schanzenanlage im Papengrund

Ergebnisliste Nordische Kombination
PC Auswertung: Nicola Walther,  Dagmar Deutschmann, Uwe Lieber

Gruetzner
Hervorheben



Wettkampfleiter:
Sprungrichterobmann:

A: Lühn, Ralf (DE)        B: Słowiok, Sylwester (POL)            C: Mühln, Wolfgang (DE)

Altersklasse: 18/19 und älter m Kritischer Punkt: 40  m
Rang Platz

Sprung StNr Jg Name / Verein Verband Weite W-Note A B C D E H-N ote G-Note T-Note Startzeit Einlauf Laufzeit Gesamt

1 108 89 Tarnawa, Michał 40 60 18 17,5 18 53,5 113,5 1
1 108,1 LKS Klimczok Bystra POL 42,5 66 17,5 17 17,5 52 118 231,5 12:00:00 12:10:50 00:10:50 1

2 107 87 Beiersdörfer, Felix 37 52,8 17 17 17 51 103,8 2
2 107,1 SV Biberau TSV 39 57,6 17,5 17,5 18 53 110,6 214,4 12:00:54 12:11:25 00:10:31 2

4 109 89 Michel, Albert 35 48 16,5 16 16 48,5 96,5 3
4 109,1 WSV 1923 Bad Freienwalde LSVBRD 36,5 51,6 16 16 16 48 99,6 196,1 12:01:52 12:12:25 00:10:33 3

3 110 89 Heißler, Georg 36 50,4 17 17 16,5 50,5 100,9 4
3 110,1 WSV 1923 Bad Freienwalde LSVBRD 39 57,6 18 17 17,5 52,5 110,1 211,0 12:01:05 12:13:50 00:12:45 4

5 106 89 Beiersdörfer, Martin 33,5 44,4 16 16 16 48 92,4 5
5 106,1 SV Biberau TSV 35,5 49,2 16,5 16 16 48,5 97,7 190,1 12:02:11 12:14:50 00:12:39 5

905
905,1

906
906,1

907
907,1

908
908,1

909
909,1

910
910,1

911
911,1

912
912,1

6. Offene Brandenburgische Landesmeisterschaften   

Laufstrecke: 5 km

Sprungrichter:

Ingo Wiedmann
Erhard Rolle

 im Spezialsprunglauf und Nordischer Kombination
am 28. und 29. Oktober 2006 in Bad Freienwalde, Sch anzenanlage im Papengrund

Ergebnisliste Nordische Kombination
PC Auswertung: Nicola Walther,  Dagmar Deutschmann, Uwe Lieber

Gruetzner
Hervorheben



Wettkampfleiter:
Sprungrichterobmann:

A: Lühn, Ralf (DE)        B: Słowiok, Sylwester (POL)            C: Mühln, Wolfgang (DE)

Altersklasse: 8 m / w Kritischer Punkt: 10 m
Rang Platz

Sprung StNr Jg Name / Verein Verband Weite W-Note A B C D E H-Note G-Note T-Note Startzeit Einlauf Laufzeit Gesamt

1 5 99 Kühnel, Corvin 9 57,6 15 15,5 15 45,5 103,1 1
1 5,1 WSV Braunlage NSV 10,5 61,2 16 16 16 48 109,2 212,3 10:00:00 10:03:35 00:03:35 1

2 3 99 Quent, Toni 9 57,6 15,5 15,5 15,5 46,5 104,1 2
2 3,1 WSC 07 Ruhla TSV 10 60 15,5 15 16 46,5 106,5 210,6 10:00:03 10:03:36 00:03:33 2

3 6 99 Czyz, Bartosz 8,5 56,4 16 15 15,5 46,5 102,9 3
3 6,1 Wisła Ustronianka POL 8,5 56,4 14,5 13,5 14,5 42,5 98,9 201,8 10:00:17 10:03:48 00:03:31 3

7 9 99 Konior, Kacper 6 50,4 13,5 13 12,5 39 89,4 4
7 9,1 LKS Klimczok Bystra POL 7,5 54 13,5 14 15 42,5 96,5 185,9 10:00:43 10:04:00 00:03:17 4

4 8 99 Pfeufer, Konstantin 8,5 56,4 13,5 15 15 43,5 99,9 5
4 8,1 SV Biberau TSV 8 55,2 15 14,5 15 44,5 99,7 199,6 10:00:21 10:04:02 00:03:41 5

5 1 99 Brödler, Florian 8 55,2 13,5 14,5 14 42 97,2 6
5 1,1 SV Biberau TSV 7,5 54 13,5 14 13,5 41 95 192,2 10:00:33 10:04:10 00:03:37 6

6 4 99 Gehring, Max 8,5 56,4 15 15 15,5 45,5 101,9 7
6 4,1 SV Biberau TSV 9,5 58,8 9,5 8,5 10,5 28,5 87,3 189,2 10:00:37 10:04:25 00:03:48 7

9 2 00. Förster, Veyda 5 48 8,5 6 9 23,5 71,5 8
9 2,1 WSV 1923 Bad Freienwalde LSVBRD 4,5 46,8 11 12 12 35 81,8 153,3 10:01:36 10:07:17 00:05:41 8

8 10 00. Schultze, Noah 4,5 46,8 12 12 12,5 36,5 83,3

8 10,1 WSV 1923 Bad Freienwalde LSVBRD 5,5 49,2 13,5 12,5 12 38 87,2 170,5 10:01:08

10 7 99 Neumann, Marvin 6,5 51,6 7,5 5,5 7 20 71,6

10 7,1 WSV 1923 Bad Freienwalde LSVBRD 6,5 51,6 7,5 6,5 8 22 73,6 145,2 10:01:49

300
300,1

911
911,1

912
912,1

6. Offene Brandenburgische Landesmeisterschaften   

Laufstrecke: 1 km

Sprungrichter:

Ingo Wiedmann
Erhard Rolle

 im Spezialsprunglauf und Nordischer Kombination
am 28. und 29. Oktober 2006 in Bad Freienwalde, Schanzenanlage im Papengrund

Ergebnisliste Nordische Kombination
PC Auswertung: Nicola Walther,  Dagmar Deutschmann, Uwe Lieber

Gruetzner
Hervorheben



Wettkampfleiter:
Sprungrichterobmann:

A: Lühn, Ralf (DE)        B: Słowiok, Sylwester (POL)            C: Mühln, Wolfgang (DE)

Altersklasse: 9 m / w Kritischer Punkt: 10 m
Rang Platz

Sprung StNr Jg Name / Verein Verband Weite W-Note A B C D E H-Note G-Note T-Note Startzeit Einlauf Laufzeit Gesamt

5 24 98 Czossek, Tim 9 57,6 16 15,5 16 47,5 105,1 1
5 24,1 WSV Schmiedefeld TSV 10 60 16,5 16,5 16,5 49,5 109,5 214,6 10:10:10 10:12:50 00:02:40 1

3 11 98 Wackes, Tom 10 60 16 17 16,5 49,5 109,5 2
3 11,1 SV Biberau TSV 10 60 16,5 16,5 17 50 110 219,5 10:10:02 10:13:18 00:03:16 2

1 13 98 Hörselmann, Erik 10,5 61,2 17 16,5 17 50,5 111,7 3
1 13,1 WSC 07 Ruhla TSV 10,5 61,2 15,5 16,5 16 48 109,2 220,9 10:10:00 10:13:20 00:03:20 3

2 16 98 Fischer, Franz 10,5 61,2 15,5 16,5 16 48 109,2 4
2 16,1 SV Biberau TSV 10 60 17 17 17 51 111 220,2 10:10:01 10:13:36 00:03:35 4

4 23 98 Jurosz, Jakub 10 60 16 16 16,5 48,5 108,5 5
4 23,1 Wisła Ustronianka POL 10 60 17 16,5 17 50,5 110,5 219,0 10:10:03 10:13:39 00:03:36 5

7 17 98 Gluz, Toni 9,5 58,8 16 16 15,5 47,5 106,3 6
7 17,1 WSC 07 Ruhla TSV 9 57,6 16 16 16 48 105,6 211,9 10:10:15 10:13:52 00:03:37 6

10 14 98 Dörfler, Tim 10 60 7 7,5 9 23,5 83,5 7
10 14,1 VSC Klingenthal LSS 9,5 58,8 14,5 14,5 14,5 43,5 102,3 185,8 10:10:57 10:14:08 00:03:11 7

9 20 98 Peuke, Paul 10 60 13,5 15 14 42,5 102,5 8
9 20,1 WSV Harzgerode SVSA 8,5 56,4 12,5 14 12,5 39 95,4 197,9 10:10:37 10:14:10 00:03:33 8

11 21 98 Goldmann, Michelle 6 50,4 13,5 13,5 13,5 40,5 90,9 9
11 21,1 WSC 07 Ruhla TSV 6 50,4 13 13,5 13,5 40 90,4 181,3 10:11:04 10:14:55 00:03:51 9

8 15 98 Kuśpiś, Patryk 9 57,6 14 16 15 45 102,6 10
8 15,1 UKS Zieloni POL 9 57,6 15 16 16,5 47,5 105,1 207,7 10:10:21 10:15:07 00:04:46 10

13 25 98 Förster, Vanessa 11
13 25,1 WSV 1923 Bad Freienwalde LSVBRD 0 36 132 132 168 168,0 10:11:26 10:15:51 00:04:25 11

13 18 98 Meier, Maik 5 48 12 12,5 12,5 37 85 12
13 18,1 WSV 1923 Bad Freienwalde LSVBRD 5 48 11 12,5 11,5 35 83 168,0 10:11:26 10:16:29 00:05:03 12

12 22 98 Dymidów, Mariusz 5 48 13 12,5 12 37,5 85,5 13
12 22,1 UKS Zieloni POL 6 50,4 13,5 12,5 13 39 89,4 174,9 10:11:15 10:16:45 00:05:30 13

6. Offene Brandenburgische Landesmeisterschaften   

Laufstrecke: 1 km

Sprungrichter:

Ingo Wiedmann
Erhard Rolle

 im Spezialsprunglauf und Nordischer Kombination
am 28. und 29. Oktober 2006 in Bad Freienwalde, Schanzenanlage im Papengrund

Ergebnisliste Nordische Kombination
PC Auswertung: Nicola Walther,  Dagmar Deutschmann, Uwe Lieber

Gruetzner
Hervorheben



Wettkampfleiter:
Sprungrichterobmann:

A: Lühn, Ralf (DE)        B: Słowiok, Sylwester (POL)            C: Mühln, Wolfgang (DE)

Altersklasse: 10 m / w Kritischer Punkt: 20 m
Rang Platz

Sprung StNr Jg Name / Verein Verband Weite W-Note A B C D E H-Note G-Note T-Note Startzeit Einlauf Laufzeit Gesamt

3 28 97 Bindel, Julian 18,5 56,4 16,5 16,5 16,5 49,5 105,9 1
3 28,1 WSC 07 Ruhla TSV 20 60 16,5 16,5 16,5 49,5 109,5 215,4 10:15:09 10:19:42 00:04:33 1

1 37 97 Richter, Luca 19,5 58,8 17 17 17 51 109,8 2
1 37,1 WSC 07 Ruhla TSV 19,5 58,8 17,5 17 17 51,5 110,3 220,1 10:15:00 10:19:43 00:04:43 2

4 39 97 Köhler, Sebastian 18,5 56,4 16,5 16,5 16,5 49,5 105,9 3
4 39,1 WSC 07 Ruhla TSV 19 57,6 17 16,5 16,5 50 107,6 213,5 10:15:13 10:20:15 00:05:02 3

5 26 97 Finn, Emanuel-Paul 17,5 54 16 16 15,5 47,5 101,5 4
5 26,1 WSV Schmiedefeld TSV 18,5 56,4 17 16 16,5 49,5 105,9 207,4 10:15:25 10:21:01 00:05:36 4

2 32 97 Stegmann, Tom 19,5 58,8 17 17 17 51 109,8 5
2 32,1 WSC 07 Ruhla TSV 19,5 58,8 17 17 17 51 109,8 219,6 10:15:01 10:21:04 00:06:03 5

6 41 97 Boden, Kevin 18 55,2 16,5 15,5 16 48 103,2 6
6 41,1 WSC 07 Ruhla TSV 17,5 54 16 15,5 16 47,5 101,5 204,7 10:15:30 10:21:06 00:05:36 6

13 36 98 Hasenberg, Martin 17 52,8 14,5 14,5 13,5 42,5 95,3 7
13 36,1 VSC Klingenthal LSS 17 52,8 15,5 14,5 14,5 44,5 97,3 192,6 10:15:53 10:21:32 00:05:39 7

7 38 97 Schmelzer, Tobias 17,5 54 16 15,5 16,5 48 102 8
7 38,1 WSV Harzgerode SVSA 17 52,8 16,5 15,5 16 48 100,8 202,8 10:15:33 10:21:55 00:06:22 8

8 40 97 Hörschelmann, Tobias 17,5 54 16 16 15,5 47,5 101,5 9
8 40,1 WSC 07 Ruhla TSV 17,5 54 16 15,5 15,5 47 101 202,5 10:15:34 10:21:56 00:06:22 9

9 29 97 Pałaszyński, Filip 17,5 54 15,5 15 15,5 46 100 10
9 29,1 Goleszow POL 17,5 54 15,5 15 15,5 46 100 200,0 10:15:39 10:22:36 00:06:57 10

10 33 97 Kabot, Krzysztof 18 55,2 15 15 14,5 44,5 99,7 11
10 33,1 Wisła Ustronianka POL 17 52,8 15,5 15 15 45,5 98,3 198,0 10:15:43 10:22:40 00:06:57 11

16 31 97 Falkenberg, Christin 10 36 12 12,5 13 37,5 73,5 12
16 31,1 WSV Schmiedefeld TSV 11,5 39,6 13 12,5 12,5 38 77,6 151,1 10:17:14 10:23:15 00:06:01 12

12 42 97 Becker, Vincent 17,5 54 14 15 15,5 44,5 98,5 13
12 42,1 WSV Harzgerode SVSA 17 52,8 15 14,5 15,5 45 97,8 196,3 10:15:46 10:23:41 00:07:55 13

6. Offene Brandenburgische Landesmeisterschaften   

Laufstrecke: 2 km

Sprungrichter:

Ingo Wiedmann
Erhard Rolle

 im Spezialsprunglauf und Nordischer Kombination
am 28. und 29. Oktober 2006 in Bad Freienwalde, Schanzenanlage im Papengrund

Ergebnisliste Nordische Kombination
PC Auswertung: Nicola Walther,  Dagmar Deutschmann, Uwe Lieber



14 30 97 Hasenberg, Jasmin 14,5 46,8 14,5 14,5 14 43 89,8 14
14 30,1 VSC Klingenthal LSS 14 45,6 15 14,5 15 44,5 90,1 179,9 10:16:18 10:23:44 00:07:26 14

15 34 99 Krienitz, Lea 12 40,8 12,5 13 12 37,5 78,3 15
15 34,1 WSV 1923 Bad Freienwalde LSVBRD 14 45,6 15 13,5 14,5 43 88,6 166,9 10:16:43 10:24:13 00:07:30 15

17 27 98 Hoffmann, Andre 13,5 44,4 10 10 10,5 30,5 74,9 16
17 27,1 WSV 1923 Bad Freienwalde LSVBRD 12,5 42 6,5 6,5 7 20 62 136,9 10:17:41 10:25:58 00:08:17 16

11 43 97 Winter, Paul 17,5 54 15,5 16 15,5 47 101

11 43,1 SFS Wippra SVSA 16 50,4 16 15 15 46 96,4 197,4 10:15:44

917
917,1

918
918,1

919
919,1

920
920,1

921
921,1

922
922,1

923
923,1

924
924,1

925
925,1

926
926,1

927
927,1

928
928,1

929
929,1

Gruetzner
Hervorheben



Wettkampfleiter:
Sprungrichterobmann:

A: Lühn, Ralf (DE)        B: Słowiok, Sylwester (POL)            C: Mühln, Wolfgang (DE)

Altersklasse: 11 m / w Kritischer Punkt: 20 m
Rang Platz

Sprung StNr Jg Name / Verein Verband Weite W-Note A B C D E H-Note G-Note T-Note Startzeit Einlauf Laufzeit Gesamt

1 46 96 Reek, Lukas 20 60 17,5 17 17 51,5 111,5 1
1 46,1 WSC 07 Ruhla TSV 19,5 58,8 18,5 17 17,5 53 111,8 223,3 10:25:00 10:29:58 00:04:58 1

4 55 96 Voßhage, Eric 18,5 56,4 16,5 16,5 16,5 49,5 105,9 2
4 55,1 WSV Schmiedefeld TSV 17,5 54 16 16 15,5 47,5 101,5 207,4 10:25:31 10:30:17 00:04:46 2

3 51 96 Schmidt, Lucas 19 57,6 16,5 16,5 16,5 49,5 107,1 3
3 51,1 SV Biberau TSV 18,5 56,4 17 16,5 16,5 50 106,4 213,5 10:25:19 10:30:24 00:05:05 3

2 50 96 Dietel, Christoph 19,5 58,8 16 16 16 48 106,8 4
2 50,1 VSC Klingenthal LSS 19 57,6 16,5 16,5 16,5 49,5 107,1 213,9 10:25:18 10:30:42 00:05:24 4

5 45 96 Scheibe, Felix 17 52,8 15,5 15 15 45,5 98,3 5
5 45,1 SV Biberau TSV 17,5 54 15,5 15,5 15 46 100 198,3 10:25:48 10:32:50 00:07:02 5

6 48 96 Jurosz, Dominik 17 52,8 15 14,5 15 44,5 97,3 6
6 48,1 Wisła Ustronianka POL 17 52,8 15 16 15 46 98,8 196,1 10:25:53 10:33:46 00:07:53 6

11 44 96 Stachowiak, Fabio 15 48 10 11 11 32 80 7
11 44,1 WSV 1923 Bad Freienwalde LSVBRD 16 50,4 8 6,5 7,5 22 72,4 152,4 10:27:17 10:34:03 00:06:46 7

10 49 96 Köthen, Kevin 12,5 42 13 13 13 39 81 8
10 49,1 WSV 1923 Bad Freienwalde LSVBRD 11,5 39,6 12 12 12,5 36,5 76,1 157,1 10:27:08 10:34:35 00:07:27 8

12 53 96 Redmann, Nils 14,5 46,8 6,5 7 7 20,5 67,3 9
12 53,1 VSC Klingenthal LSS 9 33,6 13,5 12 12 37,5 71,1 138,4 10:27:44 10:35:13 00:07:29 9

7 52 96 Seweryn, Paweł 13,5 44,4 14,5 13,5 14 42 86,4 10
7 52,1 LKS Klimczok Bystra POL 16 50,4 15,5 14,5 15 45 95,4 181,8 10:26:20 10:35:19 00:08:59 10

9 47 96 Tornack, Florian 12,5 42 13,5 13 13,5 40 82 11
9 47,1 WSV Harzgerode SVSA 11 38,4 13,5 12 12,5 38 76,4 158,4 10:27:06 10:36:43 00:09:37 11

8 54 95 Stasik, Piotr 12,5 42 14,5 13,5 13 41 83 12
8 54,1 Goleszow POL 14 45,6 14,5 14 13 41,5 87,1 170,1 10:26:43 10:37:37 00:10:54 12

300
300,1

6. Offene Brandenburgische Landesmeisterschaften   

Laufstrecke: 2 km

Sprungrichter:

Ingo Wiedmann
Erhard Rolle

 im Spezialsprunglauf und Nordischer Kombination
am 28. und 29. Oktober 2006 in Bad Freienwalde, Schanzenanlage im Papengrund

Ergebnisliste Nordische Kombination
PC Auswertung: Nicola Walther,  Dagmar Deutschmann, Uwe Lieber

Gruetzner
Hervorheben



Wettkampfleiter:
Sprungrichterobmann:

A: Lühn, Ralf (DE)        B: Słowiok, Sylwester (POL)            C: Mühln, Wolfgang (DE)

Altersklasse: 12 m / w Kritischer Punkt: 40 m
Rang Platz

Sprung StNr Jg Name / Verein Verband Weite W-Note A B C D E H-Note G-Note T-Note Startzeit Einlauf Laufzeit Gesamt

1 60 95 Wolny, Jakub 39,5 58,8 17,5 17,5 17 52 110,8 1
1 60,1 LKS Klimczok Bystra POL 40,5 61,2 17,5 17 17 51,5 112,7 223,5 10:35:00 10:42:05 00:07:05 1

2 61 96 Protze, Patrice 41,5 63,6 17 17 17,5 51,5 115,1 2
2 61,1 WSV Schmiedefeld TSV 37,5 54 17 16,5 16,5 50 104 219,1 10:35:11 10:42:17 00:07:06 2

3 62 95 śyła, Damian 39 57,6 17,5 17 17 51,5 109,1 3
3 62,1 LKS Klimczok Bystra POL 38,5 56,4 17,5 17,5 17 52 108,4 217,5 10:35:14 10:42:41 00:07:27 3

5 57 95 Loferer, Konstantin 38,5 56,4 17 16,5 17 50,5 106,9 4
5 57,1 WSV Reit im Winkl BSV 35,5 49,2 16 16,5 16 48,5 97,7 204,6 10:35:45 10:43:16 00:07:31 4

8 59 95 Mühln, Benedikt 31 38,4 16 15 15 46 84,4 5
8 59,1 Rhöner SV TSV 32,5 42 16,5 15,5 16 48 90 174,4 10:36:58 10:43:42 00:06:44 5

4 63 95 MojŜesz, Piotr 38,5 56,4 16,5 16,5 17,5 50,5 106,9 6
4 63,1 LKS Klimczok Bystra POL 39 57,6 17,5 17 17,5 52 109,6 216,5 10:35:17 10:46:04 00:10:47 6

7 58 95 Dobija, Kornel 32 40,8 15,5 15 16 46,5 87,3 7
7 58,1 LKS Klimczok Bystra POL 33 43,2 14,5 15 14,5 44 87,2 174,5 10:36:58 10:46:51 00:09:53 7

6 56 96 Kühnel, Carlo 30,5 37,2 16 15 15 46 83,2

6 56,1 WSV Baunlage NSV 35 48 15,5 16 16 47,5 95,5 178,7 10:36:48

300
300,1

301
301,1

302
302,1

911
911,1

912
912,1

6. Offene Brandenburgische Landesmeisterschaften   

Laufstrecke: 3 km

Sprungrichter:

Ingo Wiedmann
Erhard Rolle

 im Spezialsprunglauf und Nordischer Kombination
am 28. und 29. Oktober 2006 in Bad Freienwalde, Schanzenanlage im Papengrund

Ergebnisliste Nordische Kombination
PC Auswertung: Nicola Walther,  Dagmar Deutschmann, Uwe Lieber



Wettkampfleiter:
Sprungrichterobmann:

A: Lühn, Ralf (DE)        B: Słowiok, Sylwester (POL)            C: Mühln, Wolfgang (DE)

Altersklasse: 13 m / w Kritischer Punkt: 40 m
Rang Platz

Sprung StNr Jg Name / Verein Verband Weite W-Note A B C D E H-Note G-Note T-Note Startzeit Einlauf Laufzeit Gesamt

1 78 94 Schmidt, Carsten 39,5 58,8 17,5 17,5 17,5 52,5 111,3 1
1 78,1 WSV Schmiedefeld TSV 42 64,8 18 18 17,5 53,5 118,3 229,6 10:50:00 10:56:36 00:06:36 1

6 66 94 Hirschfeld, Tim 35 48 16,5 15,5 16,5 48,5 96,5 2
6 66,1 WSC 07 Ruhla TSV 35,5 49,2 16 16 16 48 97,2 193,7 10:51:26 10:57:42 00:06:16 2

2 71 94 Zniszczoł, Aleksander 39 57,6 17 17,5 18 52,5 110,1 3
2 71,1 Wisła Ustronianka POL 39 57,6 17 17 17 51 108,6 218,7 10:50:26 10:57:45 00:07:19 3

7 74 94 Manthey, Sören 35,5 49,2 15,5 15,5 16 47 96,2 4
7 74,1 WSV 1923 Bad Freienwalde LSVBRD 34 45,6 16 15,5 15,5 47 92,6 188,8 10:51:38 10:58:02 00:06:24 4

4 73 94 Noack, Sebastian 37,5 54 16,5 16,5 16,5 49,5 103,5 5
4 73,1 WSV Schmiedefeld TSV 35 48 16,5 15,5 16,5 48,5 96,5 200,0 10:51:11 10:58:04 00:06:53 5

3 67 94 Szostok, Szymon 35,5 49,2 17 16,5 16,5 50 99,2 6
3 67,1 Wisła Ustronianka POL 37 52,8 17,5 17 17,5 52 104,8 204,0 10:51:01 10:58:07 00:07:06 6

5 76 94 Schirrmeister, Christian 35 48 15 15,5 15,5 46 94 7
5 76,1 SK Oker NSV 37 52,8 16,5 16,5 16,5 49,5 102,3 196,3 10:51:20 10:59:27 00:08:07 7

11 65 94 Jasiński, Jakub 28 31,2 14 14 14 42 73,2 8
11 65,1 UKS Zieloni POL 27 28,8 13 13 13 39 67,8 141,0 10:53:33 11:00:15 00:06:42 8

10 75 94 Kojzar, Mateusz 31 38,4 15,5 14,5 16 46 84,4 9
10 75,1 Wisła Ustronianka POL 32 40,8 16,5 16 15,5 48 88,8 173,2 10:52:15 11:01:02 00:08:47 9

12 69 94 Schmelzer, Patrick 27 28,8 13,5 13,5 13 40 68,8 10
12 69,1 WSV Harzgerode SVSA 27 28,8 13,5 13 13,5 40 68,8 137,6 10:53:41 11:03:06 00:09:25 10

9 68 94 Šwierczek, Piotr 32,5 42 15,5 14,5 15,5 45,5 87,5 11
9 68,1 LKS Klimczok Bystra POL 34 45,6 15,5 15 15,5 46 91,6 179,1 10:52:01 11:03:18 00:11:17 11

8 77 94 Fiferko, Wojciech 35 48 15,5 16 16 47,5 95,5

8 77,1 LKS Klimczok Bystra POL 34 45,6 15,5 16 15,5 47 92,6 188,1 10:51:40

12 79 94 Förster, Vivien
12 79,1 WSV 1923 Bad Freienwalde LSVBRD 0 -36 174 173,6 137,6 137,6 10:53:41

6. Offene Brandenburgische Landesmeisterschaften   

Laufstrecke: 3 km

Sprungrichter:

Ingo Wiedmann
Erhard Rolle

 im Spezialsprunglauf und Nordischer Kombination
am 28. und 29. Oktober 2006 in Bad Freienwalde, Schanzenanlage im Papengrund

Ergebnisliste Nordische Kombination
PC Auswertung: Nicola Walther,  Dagmar Deutschmann, Uwe Lieber

Gruetzner
Hervorheben

Gruetzner
Hervorheben



Wettkampfleiter:
Sprungrichterobmann:

A: Lühn, Ralf (DE)        B: Słowiok, Sylwester (POL)            C: Mühln, Wolfgang (DE)

Altersklasse: 14 m Kritischer Punkt: 40 m
Rang Platz

Sprung StNr Jg Name / Verein Verband Weite W-Note A B C D E H-Note G-Note T-Note Startzeit Einlauf Laufzeit Gesamt

1 85 93 Byrt, Tomasz 42 64,8 18,5 18,5 18 55 119,8 1
1 85,1 Wisła Ustronianka POL 43,5 68,4 18 17 18 53 121,4 241,2 11:10:00 11:16:50 00:06:50 1

3 86 93 PodŜorski, Michał 35,5 49,2 17 16,5 17 50,5 99,7 2
3 86,1 Wisła Ustronianka POL 40,5 61,2 17,5 16,5 17 51 112,2 211,9 11:11:10 11:17:51 00:06:41 2

6 81 93 Gasienica, Andrzej 35 48 16,5 16 16 48,5 96,5 2
6 81,1 Zakopane POL 35,5 49,2 16 16 16 48 97,2 193,7 11:11:54 11:17:51 00:05:57 2

4 87 93 Kłusek, Bartek 36,5 51,6 17,5 16,5 17 51 102,6 4
4 87,1 LKS Klimczok Bystra POL 39 57,6 17 17 17,5 51,5 109,1 211,7 11:11:11 11:18:15 00:07:04 4

5 88 93 Kłoda, Jan 35 48 16,5 16 16 48,5 96,5 5
5 88,1 Wisła Ustronianka POL 39 57,6 17,5 16,5 17 51 108,6 205,1 11:11:27 11:19:50 00:08:23 5

8 83 93 Lassak, Piotr 31 38,4 14 14,5 14,5 43 81,4 6
8 83,1 Zakopane POL 29 33,6 13 14 13,5 40,5 74,1 155,5 11:13:26 11:20:11 00:06:45 6

2 80 93 Polinkiewicz, Rafał 38,5 56,4 17 17 17 51 107,4 7
2 80,1 Zakopane POL 39,5 58,8 18 17,5 18 53,5 112,3 219,7 11:10:52 11:20:14 00:09:22 7

9 89 93 Dunajski, Patryk 28 31,2 14,5 13,5 13,5 41,5 72,7 8
9 89,1 Wisła Ustronianka POL 27 28,8 13,5 13 13 39,5 68,3 141,0 11:14:00 11:22:56 00:08:56 8

7 84 93 KreŜelok, Mateusz 29 33,6 13,5 14,5 14 42 75,6 9
7 84,1 Wisła Ustronianka POL 32 40,8 14 14,5 15 43,5 84,3 159,9 11:13:15 11:24:00 00:10:45 9

10 82 93 Kolditz, Thomas 25 24 13 13 12 38 62 10
10 82,1 SFS Wippra SVSA 25 24 13,5 12,5 13,5 39,5 63,5 125,5 11:14:38 11:25:26 00:10:48 10

300
300,1

911
911,1

912
912,1

6. Offene Brandenburgische Landesmeisterschaften   

Laufstrecke: 3 km

Sprungrichter:

Ingo Wiedmann
Erhard Rolle

 im Spezialsprunglauf und Nordischer Kombination
am 28. und 29. Oktober 2006 in Bad Freienwalde, Schanzenanlage im Papengrund

Ergebnisliste Nordische Kombination
PC Auswertung: Nicola Walther,  Dagmar Deutschmann, Uwe Lieber



Wettkampfleiter:
Sprungrichterobmann:

A: Lühn, Ralf (DE)        B: Słowiok, Sylwester (POL)            C: Mühln, Wolfgang (DE)

Altersklasse: 15 m / w Kritischer Punkt: 40 m
Rang Platz

Sprung StNr Jg Name / Verein Verband Weite W-Note A B C D E H-Note G-Note T-Note Startzeit Einlauf Laufzeit Gesamt

1 96 92 Słowiok, Paweł 41,5 63,6 17,5 18 18,5 54 117,6 1
1 96,1 Wisła Ustronianka POL 43,5 68,4 17,5 18 18 53,5 121,9 239,5 11:35:00 11:41:47 00:06:47 1

2 91 92 Szczepaniak, Piotr 39,5 58,8 16,5 17 17,5 51 109,8 2
2 91,1 Zakopane POL 41,5 63,6 18 17,5 17,5 53 116,6 226,4 11:35:31 11:42:20 00:06:49 2

7 97 92 Macura, Dawid 35 48 16 16 16,5 48,5 96,5 3
7 97,1 Wisła Ustronianka POL 36,5 51,6 16,5 16,5 17 50 101,6 198,1 11:36:39 11:42:35 00:05:56 3

3 98 92 Kukuła, Artur 39 57,6 16,5 16,5 16,5 49,5 107,1 4
3 98,1 Wisła Ustronianka POL 42 64,8 17 17 17,5 51,5 116,3 223,4 11:35:39 11:42:47 00:07:08 4

6 100 92 Scisłowicz, J÷drzej 34,5 46,8 16,5 16 16 48,5 95,3 5
6 100,1 LKS Klimczok Bystra POL 39 57,6 17 17 17,5 51,5 109,1 204,4 11:36:24 11:42:58 00:06:34 5

5 92 92 Bryja, Adam 35 48 16,5 15,5 16 48 96 6
5 92,1 Zakopane POL 39 57,6 17 17 17 51 108,6 204,6 11:36:24 11:43:10 00:06:46 6

9 95 92 Szlembarski, Andrzej 34,5 46,8 15 16 16 47 93,8 7
9 95,1 Zakopane POL 36 50,4 16,5 16 16 48,5 98,9 192,7 11:36:52 11:44:45 00:07:53 7

4 99 92 Wójcik, Piotr 35,5 49,2 17 16,5 16,5 50 99,2 8
4 99,1 Wisła Ustronianka POL 39,5 58,8 17,5 17 18 52,5 111,3 210,5 11:36:10 11:44:46 00:08:36 8

10 90 92 Kocurek, Rafał 31 38,4 13 14 13 40 78,4 9
10 90,1 LKS Klimczok Bystra POL 36 50,4 16 15,5 16,5 48 98,4 176,8 11:37:30 11:45:02 00:07:32 9

8 93 92 Mniszak, Mateusz 34 45,6 14,5 15 15,5 45 90,6 10
8 93,1 Zakopane POL 37,5 54 16,5 16 16,5 49 103 193,6 11:36:50 11:47:10 00:10:20 10

300
300,1

301
301,1

302
302,1

6. Offene Brandenburgische Landesmeisterschaften   

Laufstrecke: 3 km

Sprungrichter:

Ingo Wiedmann
Erhard Rolle

 im Spezialsprunglauf und Nordischer Kombination
am 28. und 29. Oktober 2006 in Bad Freienwalde, Schanzenanlage im Papengrund

Ergebnisliste Nordische Kombination
PC Auswertung: Nicola Walther,  Dagmar Deutschmann, Uwe Lieber



Wettkampfleiter:
Sprungrichterobmann:

A: Lühn, Ralf (DE)        B: Słowiok, Sylwester (POL)            C: Mühln, Wolfgang (DE)

Sonderklasse K20 Kritischer Punkt: 20 m
Rang Platz

Sprung StNr Jg Name / Verein Verband Weite W-Note A B C D E H-Note G-Note T-Note Startzeit Einlauf Laufzeit Gesamt

1 112 93 Köthen, Silvana 11 38,4 11,5 12,5 11,5 35,5 73,9 1
1 112,1 WSV 1923 Bad Freienwalde LSVBRD 11 38,4 12 12 12 36 74,4 148,3 10:28:00 10:39:29 00:11:29 1
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6. Offene Brandenburgische Landesmeisterschaften   

Laufstrecke: 3 km

Sprungrichter:

Ingo Wiedmann
Erhard Rolle

 im Spezialsprunglauf und Nordischer Kombination
am 28. und 29. Oktober 2006 in Bad Freienwalde, Schanzenanlage im Papengrund

Ergebnisliste Nordische Kombination
PC Auswertung: Nicola Walther,  Dagmar Deutschmann, Uwe Lieber

Gruetzner
Hervorheben



Wettkampfleiter:
Sprungrichterobmann:

A: Lühn, Ralf (DE)        B: Słowiok, Sylwester (POL)            C: Mühln, Wolfgang (DE)

Altersklasse: 14/18  w Kritischer Punkt: 40 m
Rang Platz

Sprung StNr Jg Name / Verein Verband Weite W-Note A B C D E H-Note G-Note T-Note Startzeit Einlauf Laufzeit Gesamt

1 113 89 Leuschner, Carolin 33 43,2 15,5 16 16 47,5 90,7 1
1 113,1 WSV 1923 Bad Freienwalde LSVBRD 34 45,6 16,5 16,5 16,5 49,5 95,1 185,8 11:50:00 12:02:42 00:12:42 1
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6. Offene Brandenburgische Landesmeisterschaften   

Laufstrecke: 5 km

Sprungrichter:

Ingo Wiedmann
Erhard Rolle

 im Spezialsprunglauf und Nordischer Kombination
am 28. und 29. Oktober 2006 in Bad Freienwalde, Schanzenanlage im Papengrund

Ergebnisliste Nordische Kombination
PC Auswertung: Nicola Walther,  Dagmar Deutschmann, Uwe Lieber

Gruetzner
Hervorheben


